索引号：
11220000MB157230X9/2024-

03566
分类： 冰雪旅游;通知

发文机关： 吉林省文化和旅游厅 成文日期： 2024 年 12 月 12 日

标题： 关于印发《2024—2025 年度雪季冰雪直通车补贴细则》的通知

发文字号： 吉文旅发〔2024〕367 号 发布日期： 2024 年 12 月 27 日

  关于印发《2024—2025 年度雪季冰雪

直通车补贴细则》的通知

  吉文旅发〔2024〕367 号

各市（州）、长白山管委会文化和旅游主管部门，省内道路客运相关企业：

  为落实 2024—2025 年度雪季优惠政策，现将《吉林省 2024—2025 年度雪

季冰雪直通车补贴细则》印发给你们，请结合实际，积极向当地道路客运企业

宣传政策，并按政策要求协同做好资金申报工作。

  附件：吉林省 2024—2025 年度雪季冰雪直通车补贴细则.wps

  吉林省文化和旅游厅

  2024 年 12 月 12日

http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw_98067/xxgkmlqy/202412/W020241227376180060694.wps